בהתאם לנוהל זה ההערות המרכזיות מאת הציבור יובאו במסמך המרכז את נוסח האסדרה שגובש, תוך ציון שמות המגיבים מקרב הציבור. ראו גם סעיף 7 לאותו הנוהל, בדבר בקשות מיוחדות להימנע מפרסום שמי כאמור.

טיוטת חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (תיקון מס') (ייעוץ השקעות כללי), התשע"ט-2019

כללי

חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן – חוק הייעוץ או החוק), מסדיר את הפעילות של ייעוץ השקעות, שיווק השקעות וניהול תיקי השקעות.

בראש ובראשונה מטיל החוק חובת רישוי על כל מי שעוסק ב"ייעוץ השקעות" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק. הגדרה זו הינה רחבה הקובעת כי ייעוץ השקעות הוא:

לדוגמא, מקום בו ניתנת תמורה כספית בגין הייעוץ; מקום בו הייעוץ ניתן על-ידי גורם הקשור לגורם מפקח; מקום בו מתן הייעוץ הכללי נעשה כחלק מפעילות עסקית.
- האם העדר דרישות כשירות מאנליסטים תקדם את התפתחותו של ענף זה? האם יש מקום לקבוע דרישות כשירות מינימליות לאנליסטים?

הצעת חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות
(תיקון מס') (ייעוץ השקעות כללי), התשע"ט-2018

חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-

1995

1. בחוק זה –

...

"חוק שירותים מוסדרים" – חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו-2016;

...

"ייעוץ השקעות כללי" – ייעוץ השקעות שאינו נחזה לייעוץ השקעות המתחשב בנתונים של אדם מסוים, ולמעט ייעוץ השקעות הכולל קשר ישיר בין נותן הייעוץ לבין מקבלו;

...

"ניירות ערך" – כהגדרתם בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, למעט ניירות ערך שאינם רשומים למסחר בבורסה ומוצרי מדדים, לרבות ניירות ערך המונפקים על ידי הממשלה וניירות ערך חוץ, או כפי שיקבע שר האוצר, בהתייעצות עם הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת;

...

(28) כלל בדיווח פרט מטעה בניגוד להוראות סעיף 26(ד) או סעיף 27ג והיה עליו לדעת שיש בכך כדי להטעות את הלקוח או משקיע סביר לפי העניין;

חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968

1. בחוק זה –

...

"גורם מפקח" – כל אחד מהגורמים המפורטים להלן, וכן בעל שליטה, דירקטור ונושא משרה בכירה בכל אחד מהם:

...

(14) מי שעוסק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות או בניהול תיקי השקעות אשר אינו טעון רישיון לפי סעיף 3 לחוק הייעוץ, לרבות מי שעוסק בייעוץ השקעות כללי כהגדרתו בחוק האמור;

...